
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 077/01/11-17876/2019 по признакам нарушения ООО
«ОТКРЫТИЕ» ИНН 9717060257 ОГРН 1177746481582 (место нахождения: 129075, г.
Москва, ул. Калибровская, д. 20А, пом. I, комн. 2), ООО «ГУД-СНАБ» ИНН
9701029011 ОГРН 1167746070359 (место нахождения: 105066, г. Москва, ул.
Новорязанская, д. 26, стр. 1, пом. IV, комн. 1), ИП К***** Ю.А. ИНН ****
ОГРНИП***** (место нахождения: ********) и ООО «ХДК Групп» ИНН 7743224370
ОГРН 1177746936245 (место нахождения: 127486, г. Москва, ул. Дегунинская, д.
1, корп. 2, эт. 3, пом. I, комн. 22) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 077/01/11-17876/2019 о
нарушении антимонопольного законодательства.


